
  

1 澳門理工學院 洪鍏霖  

   

2  Bye    

  14/11

3 澳門大學 吳卓凡  19:30

  14/11    

4 澳門科技大學 張書凱 14:50  

   14/11

5 澳門大學 譚家燊  20:30

  14/11    

6 澳門科技大學 林佳平 14:50  

   14/11

7 澳門大學 陳浩麟  19:30

  14/11    

8 澳門科技大學 武奕辰 14:50  

   15/11

9 澳門理工學院 梁家康  11:30

  14/11    

10 澳門大學 司徒子龍 14:50  

   14/11

11 澳門旅遊學院 陳沛聰  19:30

  14/11    

12 澳門大學 高蔣澤 15:30  

   14/11

13 澳門科技大學 關廷龍  20:30

  14/11    

14 澳門科技大學 陳子豪 15:30  

   14/11

15 澳門理工學院 李偉倫  19:30

  14/11    

16 澳門理工學院 梁嘉健 15:30  

   15/11

17 澳門理工學院 馮家豪  12:10

    

18  Bey   

   14/11

19 澳門大學 曹厚宜  19:50

  14/11    

20 澳門理工學院 林兆璋 15:30  

   14/11

21 澳門科技大學 王迎旭  20:30

  14/11    

22 澳門理工學院 賴明軒 15:40  

   14/11

23 澳門大學 郭禮明  19:50

  14/11    

24 澳門理工學院 老傑龍 18:00  

   15/11

25 澳門理工學院 歐陽進宇  11:30

  14/11    

26 澳門大學 李子豪 18:00  

   14/11

27 澳門科技大學 姚樹濠  19:50

  14/11    

28 澳門大學 劉鎮邦 18:00  

   14/11

29 澳門科技大學 何聶聞  20:30

  14/11    

30 澳門大學 張珀瑋 18:00  

   14/11

31  Bye  19:50

    

32 澳門理工學院 王駿  
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1 澳門大學 郭綺華  

  14/11

2  15:40  

   14/11

3 澳門科技大學 王星靈  20:10

  14/11  

4 澳門大學 劉如歌 15:10  

   14/11

5 澳門大學 何穗欣  20:50

  14/11  

6  15:40  

   14/11

7   20:10

  14/11  

8 澳門旅遊學院 李思霖 15:40

   15/11

9 澳門旅遊學院 張思諾  11:30

  14/11

10  18:40  

   14/11

11   20:10

  14/11  

12 澳門理工學院 賴悅彤 18:40  

   14/11

13 澳門大學 黃沁蕾  20:50

  14/11  

14  18:40  

   14/11

15   20:10

  14/11  

16 澳門大學 羅佳佳 18:40

冠軍
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14/11

14:30

14/11

14:30

14/11

14:30

14/11

14:30

14/11

15:10

14/11

15:10

14/11

15:10

 2020-2021年度全澳大學生乒乓球錦標賽
女子組搶線

澳門科技大學

澳門科技大學

澳門大學

澳門大學

澳門科技大學

澳門大學

澳門大學

澳門大學

澳門大學

澳門大學

澳門旅遊學院

澳門旅遊學院

澳門理工學院

澳門理工學院

7B

14A

14B

15A

15B

10A

10B

11A

11B

2A

2B

6A

6B

7A

王彥琪

李抒璿

簡冠萍

董穎

梁卓

14

15
鄭妍

2

6

7

10

11

凌采兒

梁嫣琪

鄭芷菁

張佩雯

李晨雨

趙凌羲

林倩睿

仲怡瑋
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1 澳門理工學院 王駿/馮家豪  

14/11

2 11:40  

14/11

3 澳門理工學院 李偉倫/洪鍏霖 12:40

14/11  

4 澳門大學 徐榕鑫/岑學儒 11:40  

 15/11

5 澳門大學 曹厚宜/司徒子龍  10:30

14/11  

6 11:40  

14/11

7 12:40

14/11  

8 澳門理工學院 林兆璋/梁嘉健 11:40
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男子雙打
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10:40
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10:40

14/11

10:40

 2020-2021年度全澳大學生乒乓球錦標賽
男子雙打搶線

7A 澳門大學 李子豪/高蔣澤
7

7B 澳門科技大學 張書愷/林佳平

6A 澳門大學 張珀瑋/陳浩麟
6

6B 澳門科技大學 何聶聞/武奕辰

2A 澳門科技大學 關廷龍/姚樹濠
2

2B 澳門大學 郭禮明/譚家燊
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1 澳門大學 林倩睿/簡冠萍  

14/11

2 12:00  

14/11

3 澳門大學 鄭芷菁/王彥祺 12:40

14/11  

4 澳門科技大學 張思諾/鄭妍 11:20  

 15/11

5 澳門大學 趙凌羲/何穗欣  10:30

14/11  

6 澳門科技大學 王星靈/李抒璿 11:20  

14/11

7 12:40

14/11  

8 澳門大學 羅佳佳/劉如歌 12:00
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14/11

11:20

14/11

11:20

女子雙打搶線
 2020-2021年度全澳大學生乒乓球錦標賽

7A 澳門大學 張佩雯/黃芯蕾
7

7B 澳門理工學院 吳美琪/梁卓

2A 澳門大學 梁嫣琪/郭綺華
2

2B 澳門旅遊學院 仲怡瑋/李思霖
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1 澳門大學 郭禮明 劉如歌  

  14/11

2  10:20  

 14/11   

3 澳門理工學院 馮家豪/梁卓  11:00

14/11  

4 澳門大學 陳浩麟/梁嫣祺 10:00  

 15/11

5 澳門大學 張泊瑋/張佩雯  10:00

14/11  

6 姚樹濠/王星靈 10:00  

   14/11

7 澳門科技大學 林佳平 /張思諾  11:00

14/11  

8 澳門大學 高蔣澤/黃沁蕾 10:00  

 15/11

9 澳門理工學院 賴明軒/賴悅彤  11:00

14/11  

10 澳門大學 吳卓凡/羅佳佳 10:20  

 14/11

11 澳門大學 徐榕鑫/趙凌羲  11:00

14/11  

12 澳門科技大學 何聶聞/李抒睿 10:20  

 15/11

13 澳門科技大學 關廷龍/鄭妍  10:00

14/11  

14 澳門大學 司徒子龍/何穗欣 10:20  

   14/11

15 澳門大學 曹厚宜/林靖睿  11:00

14/11  

16 澳門理工學院 洪鍏霖/吳美琪 10:20
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混合雙打
 2020-2021年度全澳大學生乒乓球錦標賽

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight

siulo
Highlight



14/11

10:00

  2020-2021年度全澳大學生乒乓球錦標賽
混合雙打搶線

2A 澳門大學 李子豪/郭綺華
2

2B 澳門旅遊學院 梁嘉健/李晨雨
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